
370/ORG/23

T
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), a podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ“)

DÁLE JEN „SMLOUVA" CISLO: CISLO ZAKAZNIKAl

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

BUSINESS:DIČ: CZ64949681
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ:

(dále jen "TMCZ" nebo také „uchazeč") 
a

Statutární město Havířov
SÍDLO:
ULICE: Svornosti 86/2
MĚSTO: Havířov
PSČ: 736 34
IČ: 00297488
DIČ CZ00297488
ZASTOUPENÁ:
POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGISTR SMLUV:

ANO

(dále jen „Smluvní partner" nebo také „zadavatel" )
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní partner zahájil jako centrální zadavatel výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 
„Mobilní služby Havířov 2023-2024“ (dále jen „Zakázka").
Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s rozhodnutím Rady města Havířova usn. č. 
696/13RM/2023 ze dne 15.5.2023 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Smlouvy.

S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, že v některých smluvních dokumentech jsou 
ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou ve smluvních dokumentech vždy zvýrazněna 
(zejména podtržením). Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

1/6

verze 05.19, verze OP 12.16

©certified; faflakovai; 05.05.2023 13:34:05;



Rámcová smlouva

SMLOUVA

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání 
Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb"). Účelem této Smlouvy je rovněž 
umožnit Smluvnímu partnerovi, abyjimi zřízené organizační složky, rozpočtové a příspěvkové organizace a/nebo právnické 
osoby mohly v postavení Oprávněné osoby využívat k plnění svých úkolů Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, 
které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy s TMCZ.

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 03. 05. 2023 v rámci výše 
uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení ZZVZ (dále jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena 
ktéto Smlouvě, přičemž předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, 
jak je vymezuje výše uvedená Nabídka.

1.3. Místem plnění je: Česká republika.
1.4. Seznam zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v příloze č. 1 Písemní výzvy k podání 

nabídky a prokázání kvalifikace (dále jen „výzva"). Centrální zadavatel bude za všechny zadavatele provádět veškeré úkony 
a zastupovat zadavatele vůči třetím osobám v souvislosti se Zakázkou. Podmínky této Smlouvy jsou platné pro všechny 
zadavatele uvedené v příloze č. 1 výzvy.

1.5. Předmětem Zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora 
včetně všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Účastnické smlouvy si Smluvní strany dohodnou v konkrétní 
Účastnické smlouvě.
Není-li v dané Účastnické smlouvě sjednáno jinak, každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, je 
uzavírána na dobu určitou v délce trvání odpovídající platnosti Smlouvy a obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní 
partner se tímto zavazuje odebírat Služby na podkladě těchto Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou 
zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, která je uvedena dále v odst. 5.1 této Smlouvy.

2.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních podmínkách, které tvoří přílohu této Smlouvy, 
se Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít možnosti zakoupení koncových zařízení za 
zvýhodněnou cenu, a tou všech Účastnických smluv.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto 
osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími 
podmínkami platnými pro vznik Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této 
Smlouvy (dále také „Oprávněné osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou 
Účastnickou smlouvou. Ustanovení či. 4.1 Obchodních podmínek Rámcové smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky") se 
nepoužije.

3.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní 
svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti 
s plněním dle této Smlouvy a na ní navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní 
partner je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ 
vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná 
osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh 
Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněné 
osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního partnera dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce 
uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku Smlouvy přijímá i právního nástupce 
Smluvního partnera.

4. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena za Služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a za prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ 
uvedené v Nabídce a tvořící Přílohu č. 5 této Smlouvy

4.2. Cena za Služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou 
platnými v době poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Smlouvě jinak. 
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její nedílnou Přílohu. Aktuální Ceník tarifů 
a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy.

4.3. Zadavatel požaduje:
• faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detailní/podrobný výpis za každou 1 SIM kartu v papírové 

formě bude dodán pouze na vyžádání zadavatele
• faktury vystavovat a zasílat samostatně na každého zadavatele
• bezplatně poskytovat podrobný výpis za každou 1 SIM kartu v elektronické formě s tím, že každý výpis za daný

©certified; faflakovai; 05.05.2023 13:34:05;
2/6

http://www.t-mobile.cz/firmy


Rámcová smlouva

měsíc bude umístěn nejméně po dobu 3 měsíců na serveru uchazeče, ke kterému bude mít zadavatel a jimi 
pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet, přičemž uchazeč zajistí, aby kterýkoliv 
zadavatel neměl přístup k informacím jiného zadavatele.

4.4. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
4.5. Daňový doklad bude vystaven a odeslán zadavateli do 10 dnů po skončení daného zúčtovacího období, přičemž 

zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc.
4.6. V případě, že služby nebudou poskytovány po celý kalendářní měsíc, je uchazeč oprávněn vyúčtovat pouze poměrnou 

část měsíční ceny tarifu, přičemž poměrná část bude odpovídat podílu počtu dní poskytování služeb v daném kalendářním 
měsíci k celkovému počtu dní v daném kalendářním měsíci.

4.7. Pokud faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné právní úpravy nebo náležitosti sjednané ve 
Smlouvě, je zadavatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit s tím, že uchazeč je poté povinen vystavit novou fakturu s 
novým termínem splatnosti. V takovém případě není zadavatel v prodlení s úhradou faktury.

4.8. Doba splatnosti daňových dokladů se stanoví na 15 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.
4.9. V případě elektronické formy fakturace je uchazeč povinen zasílat dokumenty pouze prostřednictvím datové schránky.
4.10. Úhrada za plnění Zakázky bude provedena na základě faktury vystavené uchazečem bankovním převodem na účet 

uchazeče uvedený v záhlaví Smlouvy. V případě změny bankovního účtu je uchazeč povinen bezodkladně o tomto 
vyrozumět zadavatele. V opačném případě se zadavatel zprošťuje odpovědnosti.

4.11. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je uchazeč oprávněn vyúčtovat zadavateli zákonný úrok z prodlení.
4.12. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, pokud nedojde k přístupu ČR 

kEMU.

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.6. 2023 do 31. 8. 2024.
5.2. Smlouvaje platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouvaje účinná od prvního dne celého 

zúčtovacího období, které následuje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 
Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“) nabytí účinnosti této 
Smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva 
účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS.

5.3. Smluvní partner se tímto pro vyloučení pochybností výslovně vzdává práva dle § 63b odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, v platném znění (tedy práva uzavřít smlouvu na dobu určitou nepřesahující 24 měsíců).

5.4. Smlouvu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní doba činí 
30 dní a počíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení platné výpovědi druhé smluvní straně.

5.5. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od 
Smlouvy odstoupit. Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté 
na základě této Smlouvy a souvisejících dokumentů.

5.6. Zánik Smlouvy má vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv - tyto Účastnické 
smlouvy automaticky zanikají se zánikem Smlouvy.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaženými v Obchodních 
podmínkách, které tvoří přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a její přílohy se použije přednostně 
úprava ve Smlouvě.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek 
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či 
nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných 
ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková 
změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazení novou Službou bude 
TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 700 Účastnických smluv s mobilním hlasovým 
tarifem. Případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se 
započítávají všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

6.4. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky 
zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, v platném znění (dále jen ,,ZKB“), je povinen o této skutečnosti 
písemně informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním 
povinností ZKB ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti 
stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je 
Smluvní partner povinen uhradit.

6.5. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou 
Smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro účely:

a) uzavírání a plnění Smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;

©certified; faflakovai; 05.05.2023 13:34:05;
3/6



Rámcová smlouva

c) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právních nároků;
e) tvorby statistik a evidencí;
f) plnění zákonných povinností.

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), o), d) a e) výše) a plnění právních 
povinností (účel uvedený v bodě f) výše) správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace.
V případě přístupu do informačních systémů správce jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen 
v rámci přidělení přístupu.
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou 
Smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména rozsahu či. 13 a následující obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů 2016/679.

7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN

7.1. V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad Smlouvy úprava obsažená v dokumentech 
v tomto pořadí přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. tělo 
Smlouvy, 4.1. Zvláštní smluvní podmínky, 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy platné od 1. 1. 2022, 5. Všeobecné 
podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran 
neupravených touto Smlouvou.

7.2. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku Smlouvy mají v případě rozporu s ostatními 
ustanoveními této Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace 
Zakázky včetně veškerých dodatečných informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku Smlouvy zůstává 
nedotčena.

7.3. Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel, přičemž uchazeč zajistí "přenositelnost" současných 
telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

7.4. Uchazeč bezplatně zajistí zadavatelem požadovaný převod stávajících telefonních čísel buď k 1. 6. 2023 nebo nejpozději 
do 5 pracovních dní ode dne předání přenosových čísel stávajícího poskytovatele, podle toho, která skutečnost nastane 
později, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V žádném případě však nesmí být zásadně omezen provoz a funkce 
zadavatele. Nejpozději 1 pracovní den ode dne účinnosti smlouvy předá centrální zadavatel uchazeči přehled, ze kterého 
budou vyplývat požadované tarify pro požadovaná převáděná telefonní čísla s identifikací konkrétního zadavatele.

7.5. Pokud uchazeč termín nesplní, bude centrální zadavatel účtovat uchazeči smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý 
den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, že nedodržení tohoto termínu je 
způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit.

7.6. Zadavatel požaduje možnost bezplatné aktivace níže uvedených dalších služeb na všech využívaných SIM:
• identifikace volajícího
• konferenční hovory
• přesměrování na jiný mobilní telefon
• přesměrování do hlasové schránky.

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval následující služby:
• změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy)
• aktivace nových SIM
• odpojení z důvodů ztráty nebo krádeže
• blokace a reaktivace roamingu
• reaktivace po ztrátě nebo krádeži
• výměna SIM karty (po krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity a pod).

7.7. Zákaznická podpora
• Každý zadavatel a uchazeč určí pro vzájemnou komunikaci min. 1 oprávněnou osobu.
• Pro komunikaci při využívání veškerých služeb vybraného uchazeče bude po dobu trvání Smlouvy k dispozici 

centrální telefonní číslo zákaznické podpory pro významné zákazníky, možnost zadávání požadavků e-mailem 
nebo přímý přístup do rozhraní operátora, přístup k zadávání požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu (možnost zablokování SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod ).

• Uchazeč zajistí, aby kterýkoliv zadavatel neměl přístup k informacím jiného zadavatele.
7.8. Každý ze zadavatelů bude samostatně rozhodovat o případném snížení či zvýšení počtu SIM karet v jednotlivých tarifech, 

přičemž uchazeč je v takovém případě oprávněn účtovat maximálně měsíční cenu sjednanou ve Smlouvě u daného tarifu.
V případě, že na základě požadavku jiného, než centrálního zadavatele dojde ke zvýšení počtu SIM karet daného 
zadavatele, je uchazeč povinen vyžádat si písemný souhlas centrálního zadavatele se zvýšením počtu SIM karet.

7.9. V případě, že centrální zadavatel zřídí novou příspěvkovou organizaci či založí novou obchodní společnost, zavazuje se 
uchazeč, že v průběhu účinnosti Smlouvy uzavřené s centrálním zadavatelem na základě tohoto zadávacího řízení je 
povinen na základě žádosti centrálního zadavatele poskytovat tomuto novému subjektu služby za stejných nebo 
výhodnějších podmínek uvedených ve Smlouvě uzavřené s centrálním zadavatelem. Toto ujednání platí i pro příspěvkové 
organizace již zřízené centrálním zadavatelem či obchodní společnosti již založené centrálním zadavatelem, které však 
nebudou uvedeny v přehledu předaném uchazeči nejpozději 1 pracovní den ode dne účinnosti Smlouvy.Uchazeč je 
povinen zajistit poskytování služby nejpozději do 5 pracovních dní ode dne doručení žádosti centrálního zadavatele, pokud

©certified; faflakovai; 05.05.2023 13:34:05;
4/6



Rámcová smlouva

se smluvní strany nedohodnou jinak nebo pokud centrální zadavatel nebude v žádosti požadovat poskytování služby s 
pozdější účinností. V této souvislosti je uchazeč rovněž povinen bezplatně zajistit zadavatelem požadovaný převod 
stávajících telefonních čísel, přičemž v takovém případě musí být současně se žádostí předána i přenosová čísla 
stávajícího poskytovatele. I v tomto případě nesmí být v žádném případě omezen provoz a funkce zadavatele. Pokud 
uchazeč termín nesplní, bude centrální zadavatel účtovat uchazeči smluvní pokutu ve výši '^^^|za každý započatý den 
prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, že nedodržení tohoto termínuje způsobeno 
okolnostmi, které nemohl ovlivnit.

7.10. Uchazeč bere na vědomí, že Smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu města Havířova. Uchazeč prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.11. Zadavatelé jsou oprávněni pod zvýhodněné obchodní podmínky Smlouvy zařadit maximálně 700 účastnických čísel (SIM) 
v součtu za všechny účastníky Smlouvy.

7.12. Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyplývající z této Smlouvy se řídí českým právním řádem a spory nevyřešené smírně 
budou věcně a místně řešeny v České republice.

7.13. Všechny písemnosti vztahující se k plnění Smlouvy budou vyhotoveny v českém jazyce a jednacím jazykem pro všechna 
ústní jednání vztahující k plnění smlouvy bude čeština nebo slovenština.

7.14. Smluvní strany si sjednávají minimální měsíční objem odběru služby v součtu za všechny zadavatele maximálně ve výši 
50% celkové nabídkové ceny uchazeče. V případě nedodržení odběru služby v tomto měsíčním minimálním objemu po 
dobu tří měsíců po sobě jdoucích je uchazeč oprávněn pouze po centrálním zadavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 
rozdílu mezi skutečným vyúčtováním za plnění všem zadavatelům a stanoveným minimálním objemem.

8. ZAVERECNA USTANOVENI

8.1. TMCZje oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany 
se dohodly, že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti 
dodatkovat tuto Smlouvu.

8.2. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Zvláštní smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy platné od 1.1.2022 
Seznam oprávněných osob
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Nabídková cena ve struktuře dle zadávací dokumentace 
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s.
Pověření
Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce

8.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a 
podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.4. Podmínky uvedené v odst. 8.2 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, 
provozních, organizačních nebo obchodních podmínek na straně TMCZ, na trhu poskytování služeb elektronických 
komunikací nebo z jiného závažného důvodu. TMCZ má právo jednostranně změnit obchodní podmínky a Smluvní partner 
je oprávněn v případě jejich změny ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědí doručenou TMCZ 
nejpozději do 30 dní od oznámení změny obchodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovědní doba jeden 
měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla písemná výpověď doručena TMCZ.

8.5. Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran.
8.6. V případě listinného vyhotovení bude Smlouva vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 

2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
V případě elektronického uzavření Smluvní strany Smlouvu podepíší elektronicky s využitím zajištěného 
systému DocuSign, event. s využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. Každá ze Smluvních stran 
elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, pepř. se musí jednat o autorizované konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, přičemž takový dokument se považuje za originál Smlouvy. 
Změny Smlouvy a její případné ukončení lze provést na základě písemné dohody Smluvních stran, která bude podepsána 
prostřednictvím elektronického podpisu jednajících osob nebo v listinné podobě postupně číslovaným dodatkem 
podepsaným oběma Smluvními stranami fyzickým podpisem na jednom dokumentu.

©certified; faflakovai; 05.05.2023 13:34:05;
5/6



Rámcová smlouva

8.7. Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na 
základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti a spravedlnosti. Na důkaz 
uvedených skutečností připojují své podpisy.

DATUM: dle elektronického podpisu MÍSTO: Praha DATUM: dle elektronického podpisu MÍSTO: Havířov

ZAT-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO)

Datum: 2023.05.24 
09:51:46 +02'00'

©certified; faflakovai; 05.05.2023 13:34:05;
6/6


